
Contacto

Teléfono 958336136
Fax 958336186
Correo Electrónico perfildecontratante@montefrio.org

Dirección Postal

Pz España, 7
(18270) Montefrío España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2077/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2019 a
las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Montefrío
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.montefrio.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=F6MrugCY%2BhWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización de uso común especial nave multiusos

Valor estimado del contrato 1.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.

Plazo de Ejecución
Del 24/12/2019 al 01/01/2020

Observaciones: Por la celebración de nochevieja y año nuevo

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

RUBEN GALVEZ LIÑAN
NIF 15473259D

http://www.montefrio.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=F6MrugCY%2BhWmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ff5993bf-62ad-4611-b0d2-d860eb9d410f


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.260 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 20/12/2019

Contrato

FORMALIZACION CONCESION NAVE MULTIUSOS DISOCIADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08929a1f-939e-4a95-ad48-6042bfcd7c01

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más elevada de las que no se han retirado y conforme a lo establecido en el Pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 100 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 800 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/11/2019 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2019 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08929a1f-939e-4a95-ad48-6042bfcd7c01
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08929a1f-939e-4a95-ad48-6042bfcd7c01


Lugar

Salón de plenos del Ayuntamiento de Montefrío

Dirección Postal

Plaza de España 7
(18270) Granada España

Apertura sobre A y si procede B

Apertura sobre oferta económica
El día 03/12/2019 a las 11:00 horas
Apertura del sobre A (Doc Administrativa), si procede
apertura sobre B (oferta económica)

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YwquzQLfJO6XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004783810 |  2019-675419 | Fri, 20 Dec 2019 13:18:54:563 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145285952504712969812523501948783081227 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YwquzQLfJO6XQV0WE7lYPw%3D%3D

